
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – тридцать второе заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 февраля 2025 г.                                                                                    № 627 

г. Тамбов 

 

 

О награждении Почетной грамотой  

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

 главы Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

Пудовкина Константина Владимировича 

 

 

 Рассмотрев представление первого заместителя главы администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области о награждении 

Почетной грамотой Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

главы Тамбовского муниципального округа Тамбовской области Пудовкина 

Константина Владимировича, материалы, представленные комиссией по 

наградам Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, в 

соответствии с Положением о наградах Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 25.01.2024  

№ 267, с учетом решения постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и обеспечения 

правопорядка Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области по данному вопросу, 

 

 Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области р е ш и л:   

  

 1. Наградить Почетной грамотой Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области Пудовкина Константина Владимировича – главу 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области за деятельность, 

направленную на обеспечение благополучия Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области и улучшение качества жизни его населения, 

высокие достижения в решении задач социально-экономического развития 



Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, способствующие 

повышению его авторитета в Тамбовской области. 

2. Рекомендовать председателю Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области Широкову А.Ю. вручить 

Почетную грамоту Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

главе Тамбовского муниципального округа Тамбовской области Пудовкину 

Константину Владимировичу в торжественной обстановке. 

3. Администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области произвести выплату единовременного денежного вознаграждения 

Пудовкину Константину Владимировичу в соответствии со статьей 24 

Положения о наградах Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 25.01.2024 № 267. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в сетевом издании «Региональное 

информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатских 

полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

                                        

                                      А.Ю. Широков 

 Глава  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

                                       

                                       К.В. Пудовкин 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

